Obal LUNA Modern 14cm bily lesk

» ZAHRADA » kvétniky, truhliky, podmisky

Popis
Vhodny do interiéru. Barva: bila.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu

EAN

Baleni

Mnozstvi na paleté

444228

8590811545774

5,0000
680,0000

Keramicky leskly obal na kvétinac s orchideji se kénicky
rozevira, témér u horniho okraje se za¢ne obloukovité

smérem ke stredu uzavirat.

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstvi na prodejnach:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

Na dotaz
1,0 ks

21,00
14,00 cm
11,00 cm
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